
 

  

 

 

2018 年 10 月 

  各  位 

 
03-3279-0383 

 

 

新 発 売 の ご 案 内 
謹 啓  

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年 10 月 29 日に『オプティエイドＭＬ』栄養機能食品（ビタミンＣ・銅）を 

新発売致しましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品への一層のご愛願を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹  白 

記 

 

新 発 売 品 ： オプティエイドＭＬ 

                  栄養機能食品（ビタミンＣ・銅） 

 

製 造 販 売 元 ： わかもと製薬株式会社 

 

発  売  日 ： 2018 年 10 月 29 日（月） 

 

賞 味 期 限 ： 2 年 

 

保 存 方 法 ： 直射日光を避けて湿気の少ない涼しいところに保存してください 

 
（単位：円）   

商品名 規格・包装 統一商品コード 希望小売価格（税抜） 

オプティエイドＭＬ 90 粒 1 瓶 243-41030-7 3,200 

 

以 上 

 

 


